
UCHWAŁA XLIII/257/18 

RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA 

z dnia 29 stycznia 2018 r. 

 

w sprawie zamiaru przystąpienia Gminy Miejskiej Ciechocinek  do programu  

Miasto Przyjazne Seniorom oraz programu Ogólnopolska Karta Seniora 
 

Na podstawie art. 5c ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232) Rada Miejska Ciechocinka 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Rada Miejska Ciechocinka wyraża zamiar przystąpienia Gminy Miejskiej 

Ciechocinek do programu  Miasto Przyjazne Seniorom oraz programu Ogólnopolska 

Karta Seniora, prowadzonych przez „Stowarzyszenie Manko” z siedzibą  

w Krakowie,  zarejestrowane w Krajowym Rejestrze Sądowym pod numerem 

0000225549. 

 

§ 2. Szczegółowe zasady udziału Gminy Miejskiej Ciechocinek w programie,  

o którym mowa w § 1, zostaną określone w porozumieniu, które zostanie zawarte 

pomiędzy Gminą Miejską Ciechocinek a „Stowarzyszeniem Manko”. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ciechocinka. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 

 

 
       Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

             /-/ Marcin Zajączkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 


